Namn
Anders Borgen
Anders Hedegaard

Anna Paulina Linde

Anna-Karin Eriksson
Anne-Beate Hovind
Annette Almgren
Annika Michelson
Ann-Sofie Svensson
Arne Abildgaard
Beata Afzelius

Bengt Géran Carlsson
Bente Quist Kjargaard

Berit Bjerkem
Birgitta Karlsson
Bjdrn Rosvall
Bjdrn Ydrén

Brian Nybo

Brian Tholstrup
Caroline Lindd

Cecilie Rgli

Curt Niklasson

Daniel Brown

David Fredlund

Diana Raae Bengtsson

Dorte Matte Jensen
Ebbe Andersson

Elin Aasland

Erik Johansen
Erik Kallings

Erik Remvig

Eva Tronarp

Eva von Heideken
Evert Nystrom
Frans Brozén
Gun-Britt Nilsson
Gunnel Brosén

Gunvor Bergman
Hans Larsson

Heidi Hestnes

Ida Bamsrud
Inge Nilsen

Inge-Karin Carlsson
Inger Ussing Larsen
lakob Bjerkem

Jakoh Stere-Valen

leanette Akerblom Adler

Jette Nydam Hansen
Johan Swérd

Julia Pearson

Jorgen Thomsson
Jorn Ussing Larsen
Karsten Kjaergard
Kerstin 8jorklund
Kerstin Strandh

Kjell-Kristian Bamsrud
Kristin Swird

Postadress
Houvej 55 955 0 Mariager Danmark
Lundergaardsvej 1058 949 0 Pandrup Danmark

Camphill Rotvo!l Rotvoll alle 1 705 3 Ranheim Norge
cfo SV Kalmar Lin, Enhet 5014, FE 17183880 838 80
FROSON

c/o Hovid AS, Vardevelen S6C 118 2 Oslo Norge
Marieroviigen 3 439 32 Onsala

Finland

Atlingbo Resarve 100622 40 Romakloster
Huldrevelen 11 078 1 Oslo Norge

Visterhe)de Graune Parkvig 5 622 61 Visby
Limhamnsvagen 133 D Igh 1302 216 46 Limhamn
Danmark 111 11 Danmark

Bjerkem, Saseggvegen 398 N77 18 Steinkjer Norge
Tinge 3 452 93 STROMSTAD

Halla Broe 105 €22 52 Romakloster

Tunarps gard Stdra Flygelbyggnaden 570 61 Ydre
cfo AURION A/S, Gulagerve] 525 9800 Hjgrring
Danmark

Klitbakkevej 23, Lenstrup 9800 Hjorring Danmark
Vistra Haglinge Kdllunda 2124 280 10 Sdsdala
Relivegen 312 771 B Steinkjer Norge

Nas Slgsarve 510 623 37 Havdhem

Flogstavdgen 49 D fgh 1201 752 73 Uppsala
Stangavigen 22 Igh 1201 128 44 Bagarmossen
Grepvidgen 3 271 74 Glemmingebro

c/o Stenalt Land-Og Skovbrug, Stenaltvej 8 8950
@rsted Danmark

Vallstena Alvena 522 624 32 Slite

¢/o Gullimunn AS, Rolivegen 312 771 B Steinkjer Norge
Bergslia 88 758 0 Selbu Norge

Follingbo Stora Kallings 292 621 91 Visby
Abyvigen 503 231 97 Klagstorp

Fulltofta 4086 242 94 Harby

Frékentorp Séteri 642 96 Malmkdping

Atlingbo Kaligards 218 622 40 Romakloster

Fird Svens 1908 624 66 Fard

Uggeln 30 743 91 Storvreta

Dalhem Bjorkhage 230 622 56 Dalhem

c/o Tunarps Gard , Stdra Fiygelbyggnanden 570 61
YDRE

Fulltofta 4086 242 94 Hirby

¢fo Gullimun AS, Rolivegen 312 771 8 Steinkjer Norge

c/o Bamsrud Gard, Faugliveien 203 185 0 Mysen Norge
Relivegen 312 771 8 Steinkjer Norge

c/o Carlsson Ord Bildarna A8, Limhamnsvigen 133D
216 46 LIMHAMN

c/o AURION A/S, Guidagve] 525 980 0 Hjgrring
Danmark

Bjerkem, Siseggvegen 299 N77 18 Steinkjer Norge
¢/o Marit Og Jakob Stare-Valen V/ Stpre-Valen As,
Salberg 41 767 0 Indergy Norge

Stenkumla Kviungs 314 621 95 Visby

Danmark

Aschimlinna 213 276 0 Brandbu Norge
Areklippen 107 837 98 Are

Nar Mickelgdrds 295 623 48 Stinga

Guldagvej 525, Guldager 9800 Hjgrring Danmark
Danmark 111 11 Danmark

Linds gdrd 640 24 Skéldinge

Pettersbergsgatan 16 Igh 1201 724 63 Visterds

¢/o Bamsrud Gard, Faugliveien 203 185 0 Mysen Norge
Aschimlinna 213 276 0 Brandbu Norge

Epost Roll
borgen@agrologica.dk Foreldsare
aajs.hedegaard@gmail.com

bakerl@camphill-rotvoll.no

ak.ponderosa@gmail.com
annebeatehovind@gmail.com
annette@hiddeningrains.se
annika.michelson@gmall.com

Fareldsare
Fareldsare

arne.abildgaard @gmail.com
beata.afzelius@gotland.com
ordbildarna@telia.com
benteqkj@gmail.com

Foreldsare

berit@bjerkem.com

tunarp@ydrekott.mu

begholderi@aurion.dk
brian@aurion.dk
carcline@kallunda.se
cecilie@gullimunn.no
curre@sigsarvelamb.se
dan@thefertilecrescent.com

Foreldsare

diana.bengtsson@lantmannen.com

stenaltdorte@gmail.com

elinaasland@gmail.com
erik@lykkemat.no

erik.remvig@hotmail.com
e.tronarp@telia.com
heldeken@telia.com
evert.nystrorm@telia.com
frans@brozen.se
uggeln@live.se

tunarp@ydrekott.mu
hans.larsson@allkorn_se Foreldsare
post@gullimun.no

Iklufter@hotmail com
inge@gullimunn.no

ordbildarna@tella.com
inger@aurion.dk
jakob@bjerkem.com

jakob@valen cc
jeanetteadler20@hotmail.com Funktiondr
Fdreldsare
gardsmolla@gmail.com Foreldsare
juliaelizabethpearson@gmail.com
jorgen.thomsson@telia.com
jorn@aurion.dk

kk|@nst.dk

info@warbrokvarn.se

kerstin@hallbartsunt. com

Foreldsare

Foreldsare

iklufter@hotmail com
swardkristin@gmail.com



Kristina Creutz
Kurt Hansson
Lars Wiik

Lisa Trolle
Louise Hansen
Magne Varvik
Magnus Lanner
Magnus Nyman Lindd
Magnus Selenius
Marl Hikansson
Marianne Hult

Marit Stare-Valen
Martin Sternius

Mia Therese Sollihaug
Mikagel Strandh
Per-Oia Olsson

#31 axel Olsson
Ragnar Johnsen

Riina Noodapera

Rolf Abrahamsson
Sebastien Boudet

Silja Valand

Stefan Uddin

Sten Rosvall

Sven Eriksson

Thomas Bjdrklund
Tomas von Heideken
Torunn Hernes Ejerkem
Torunn Rilse Jackson
Ase Solve) Hansen

Malmgard 40 077 20 MALMGARD, Finland
Norrbick 137 733 92 Sala

Kbpenhamnsvigen 44 C [gh 1503 217 71 Malmd
Orby allé 33 125 71 Alsjo

Lundergaardsvej 1058 49 0 Pandrup Danmark
¢fo Maxkorn, Tautra 763 3 Frosta

Orjansvigen 30 B 832 47 Friisén

Viistra Héglinge Kéllunda 2124 280 10 Sésdala
Rédskogsvigen 37 029 40 Esbo Finland

Nar Mickelgards 395 623 48 Stanga

5:t Hansgatan 6 A Igh 1201 621 57 Visby

¢/o Marit Og Jakob Stere-Valen V/ Stgre-Valen As,
Salberg 41 767 0 Indergy Norge

Sibyllegatan B 114 42 STOCKHOLM

Bergsiia 88 758 0 Selbu Norge
Pettersbergsgatan 16 Igh 1201 724 63 Vésterds
PL 2585 281 95 Vankiva

Norreportsvigen 27 281 39 Héssleholm

Tange 3154 452 93 STROMSTAD

Nyhagsgatan 10 623 51 Hemse

Uggeln 30 743 91 Storvreta

t/o 1975, bergsgatan 8 112 23 stockholm

/o Norsk Landbruksradgivning @stafjells, Alfheimvelen

6334 0 Amot Norge

Linde Rangsarve 506 623 57 Hemse

Halla Broe 105 622 52 Romakloster
Trelleborgsgatan 13 252 52 Helsingborg

Linds gard 640 24 Skdldinge

Frakentorp Sateri 642 96 Malmkaping

Bjerkem, Sdseggvegen 399 771 8 Steinkjer Norge
Postboks 987 260 4 Lillehammer Norge

Danmark

kristina.creutz@malmgard.fi
kurt.hansson@pgasilage.se
lars.wiik@hushallningssallskapet.se
lisa.trolle@saltakvarn.se
aajs.hedegaard@gmail.com
magne@maxkern.no
magnus.lanner@lansstyrelsen.ss¢
magnus@kallunda.se
magnus.seienius@kolumbus.fi
mari.hakansson@ielia.com
marlanne@hhult.nu

marit@valen.cc
martin.sternlus@abc.se
mia@lykkemat.no
kerstin@hallbartsunt.com
perolaohisson@outlook.com
pal_axel.olssen@biol lu.se
raglohn@online.no
riina.noodapera@hush.se
uggeln@live.se
shoudet@mac.com

silja.valand@nir.no

sten.rosvall@telia.com
seeriksson50@gmail.com
lindlantbruk@gmall.com
heidakend@telia.com
torunn@bjerkem com
fmoptrj@fylkesmannen.no
aah@food.ku.dk

Foreldsare

Fbreldsare

Féreldsare

Huvudledare

Féreldsare

Féreldsare

Foreldsare

Féreldsare



